Triathlon des Sucs SPRINT Individuel 2008

Tps Nat. + Tps Vélo +

Place Dossard Nom Prénom Club Sexe Cat. Temps Final Transition Transition TpsCaP.
1 293 VIAL JEROME TRIALP MOIRANS H V1H 01:17:31 00:12:33 00:45:11 00:19:45
2 283 BOURDIN ANTOINE NON LICENCIE(E) H SH 01:18:12 00:16:26 00:42:20  00:19:25
3 290 PIGEON JEAN PHILIPPE NON LICENCIE(E) H SH 01:18:43 00:13:32 00:44:18  00:20:52
4 269 DAGUIN FABIEN CLERMONT TRIATHLON H SH 01:19:08 00:12:27 00:46:28  00:20:12
5 270 PROST PHILIPPE NON LICENCIE(E) H SH 01:20:09 00:14:14 00:47:07  00:18:47
6 230 GIRODET GUILLAUME NON LICENCIE(E) H SH 01:21:02 00:11:28 00:48:19  00:21:14
7 281 CHANAL DAMIEN NON LICENCIE(E) H SH 01:21:49 00:14:20 00:46:06  00:21:22
8 273 TAVERNIER FLORIMOND TRYSSINGEAUX H CadH 01:21:52 00:12:11 00:47:35  00:22:05
9 305 MORIN LUDOVIC ASPTT VICHY H SH 01:23:46 00:14:00 00:49:17 00:20:28

10 253 PIGEON P-OLIVIER PUISSANCE 3 H SH 01:24:12 00:15:51 00:47:07  00:21:13
11 265 BENEZIT RAPHAEL LE PUY EN VELAY TRIATHLON H SH 01:24:24 00:16:38 00:48:58  00:18:47
12 213 DAVID PASCAL ASMSE TRI 42 H ViH 01:24:33 00:17:25 00:47:27  00:19:40
13 257 IMBERT JEAN-LUC LE PUY EN VELAY TRIATHLON H V1H 01:25:47 00:14:33 00:49:23  00:21:50
14 297 SILBERMANN THOMAS NON LICENCIE(E) H JuH 01:26:14 00:16:44 00:47:25  00:22:03
15 214 JAC ERIC ASMSE TRI 42 H SH 01:26:18 00:13:35 00:50:23  00:22:19
16 228 WIESER MARCO NON LICENCIE(E) H V1H 01:27:17 00:16:41 00:48:53 00:21:42
17 216 ROCHET PASCAL ASMSE TRI 42 H V2H 01:27:20 00:14:12 00:49:15  00:23:52
18 291 LAGER RAPHAEL NON LICENCIE(E) H SH 01:27:27 00:16:32 00:47:18  00:23:36
19 239 PEYRARD NICOLAS TRYSSINGEAUX H SH 01:27:31 00:13:16 00:52:14  00:22:00
20 219 CRESPY DAVID LE PUY EN VELAY TRIATHLON H V1H 01:27:49 00:16:54 00:49:22  00:21:32
21 303 FELIX ALEXANDRE NON LICENCIE(E) H SH 01:28:19 00:17:44 00:48:06  00:22:28
22 255 THULLIEZ Loic PUISSANCE 3 H CadH 01:28:43 00:12:58 00:51:24  00:24:19
23 275 BOUCHERON RICHARD NON LICENCIE(E) H V2H 01:28:56 00:19:30 00:46:56  00:22:29
24 280 BLANC PHILIPPE ASMSE TRI 42 H V2H 01:29:13 00:16:47 00:50:09  00:22:17
25 261 BOUCHET XAVIER NON LICENCIE(E) H SH 01:29:29 00:17:42 00:50:25  00:21:21
26 221 BRUYERE GUILLAUME NON LICENCIE(E) H SH 01:30:32 00:15:04 00:52:45  00:22:41
27 240 JOUSSERAND DIMITRI TRYSSINGEAUX H CadH 01:30:40 00:13:26 00:53:54  00:23:20
28 304 VALLON CHRISTOPHE  NON LICENCIE(E) H ViH 01:30:42 00:19:46 00:49:00  00:21:54
29 233 PERRIER MICHEL VALENCE TRIATHLON H V2H 01:30:53 00:16:12 00:51:06  00:23:34
30 246 BIAGINI CYRILLE NON LICENCIE(E) H SH 01:31:49 00:15:13 00:53:36  00:23:00
31 278 LELIEVRE DAVID ROANNE TRIATHLON H SH 01:31:59 00:13:45 00:52:40  00:25:33
32 229 ABRIAL DENIS NON LICENCIE(E) H SH 01:32:05 00:21:02 00:48:19  00:22:43
33 242 ROSTAIN PIERRE TRYSSINGEAUX H JuH 01:32:59 00:16:17 00:51:34 00:25:07
34 258 IMBERT JULIEN LE PUY EN VELAY TRIATHLON H JuH 01:33:01 00:15:31 00:53:47  00:23:42
35 237 BURNICHON ALAIN NON LICENCIE(E) H SH 01:33:03 00:19:35 00:51:03  00:22:25
36 299 AZAZI MEHDI NON LICENCIE(E) H SH 01:33:08 00:19:10 00:52:05  00:21:53
37 248 JAMON MICHAEL NON LICENCIE(E) H SH 01:33:10 00:19:37 00:50:53  00:22:39
38 236 JOASSARD FRANCK NON LICENCIE(E) H SH 01:33:16 00:19:55 00:52:53  00:20:27



Place Dossard

254
292
302
284
272
250
234
215
202
252
218
238
277
266
296
241
200
294
298
271
247
210
201
235
225
262
264
259
267
260
288
295
256
204
211
279
231
220
274

Nom

PRIVAT
CROIZIER
BEDJA
SOUCHON
GRANJON
ANDRIEUX
LAGER
PICHON
GODEFROY
MAZET
BENE
GARDAS
ABRIAL
THERRAT
JULLIEN
DECHAZERON
GRANGETTE
CHARARON
RUSSIER
BARRIOL
RIVAT
BONNEFQOY
BRETAUDEAU
BARRET
MARIOTTO
DEROUX
BOUDOUAIA
LAGARDE
ERIGNAC
CLAPEYRON
VACHER
JULLIEN
GRISEL
NEYRON
MIALON
SAUVEPLANE
GERENTES
BAUDUIN
REYMOND

Triathlon des Sucs SPRINT Individuel 2008

Prénom

RICHARD
OLIVIER
BACHIR
GUILLAUME
MICHEL
BRUNO

JEAN
DAMIEN
ISABELLE
LUDOVIC
JEROME
SEBASTIEN
XAVIER
CEDRIC
FRANCOIS
CHRISTINE
JEAN-PHILIPPE
CHRISTOPHE
FLORIAN
CHRISTOPHE
ROGER
JEAN-CLAUDE
ALAIN
BRUNO
MURIEL
PATRICK
BEKKAYE
ODILE

ALAIN
JEAN-LOUIS
FREDERIC
MARC
CLAUDE
NICOLAS
MICHEL
MARC

JEAN
ISABELLE
LAETITIA

Club

PUISSANCE 3
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
TRYSSINGEAUX
PUISSANCE 3
NON LICENCIE(E)
ASMSE TRI 42
NON LICENCIE(E)
PUISSANCE 3
ASMSE TRI 42
TRYSSINGEAUX
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
TRYSSINGEAUX
NON LICENCIE(E
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
TOS TRIATHLON
NON LICENCIE(E)

)
E)
E)
E)
E)
E)
E)
E)
E)

HAUTES-ALPES TRIATHLON
CLERMONT TRIATHLON

NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)

LE PUY EN VELAY TRIATHLON

NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)

LE PUY EN VELAY TRIATHLON

TRYSSINGEAUX

Sexe Cat. Temps Final

MM I IIIIIIIITNMIITNMIIIIIIIINMIIIIIIMIIIIIIII

V3H
SH
V2H
CadH
V1H
V1iH
CadH
SH
V2F
SH
V2H
SH
SH
SH
JuH
V1F
SH
V1H
SH
V1iH
V4H
V4H
V2H
V2H
SF
V3H
SH
V4F
V3H
V1iH
SH
V2H
V2H
SH
V3H
V1H
SH
V1F
SF

01:33:17
01:34:02
01:34:56
01:35:24
01:35:27
01:36:13
01:36:45
01:37:13
01:37:21
01:37:43
01:38:11
01:38:38
01:38:43
01:39:18
01:39:29
01:39:51
01:39:52
01:40:23
01:40:23
01:40:38
01:41:07
01:41:30
01:41:38
01:41:40
01:41:44
01:41:56
01:42:00
01:42:13
01:42:30
01:42:37
01:42:42
01:42:44
01:43:20
01:43:56
01:45:53
01:46:21
01:46:51
01:46:53
01:47:03

Tps Nat. + Tps Vélo +
Transition Transition

00:16:21
00:13:13
00:15:43
00:21:34
00:17:47
00:15:49
00:12:08
00:16:05
00:17:45
00:18:50
00:13:58
00:13:48
00:26:46
00:19:21
00:18:43
00:15:58
00:20:51
00:21:04
00:20:32
00:18:55
00:18:33
00:26:49
00:20:26
00:20:03
00:17:01
00:19:41
00:17:27
00:13:22
00:15:20
00:22:06
00:18:35
00:19:03
00:18:20
00:20:18
00:18:15
00:24:53
00:23:06
00:18:08
00:17:29

00:54:17
00:58:04
00:57:06
00:50:36
00:52:01
00:56:44
00:58:20
00:55:37
00:54:22
00:56:28
00:58:08
01:01:11
00:49:01
00:56:02
00:54:59
00:56:54
00:57:34
00:54:11
00:56:19
00:57:46
00:56:22
00:53:24
00:57:26
00:55:15
00:57:52
00:55:51
01:01:25
01:01:35
00:57:16
00:56:17
00:59:02
00:59:18
00:58:12
00:57:22
00:58:15
00:58:20
00:59:33
01:02:47
00:59:45

TpsCaP.

00:22:37
00:22:44
00:22:06
00:23:14
00:25:38
00:23:39
00:26:16
00:25:31
00:25:13
00:22:23
00:26:05
00:23:39
00:22:55
00:23:54
00:25:46
00:26:59
00:21:27
00:25:06
00:23:32
00:23:56
00:26:11
00:21:16
00:23:45
00:26:21
00:26:50
00:26:23
00:23:07
00:27:15
00:29:53
00:24:14
00:25:04
00:24:22
00:26:48
00:26:16
00:29:22
00:23:06
00:24:11
00:25:57
00:29:48



Place Dossard

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

268
212
300
243
244
222
207
206
289
263
227
276
208
209
245
226
282
301
285
286
287

Nom

ERIGNAC
CHARLY
EFKHANIAN
LECOMTE
SZULCZYNSKI
ARNAUD
SIMIAN-MERMIER
BOUVIER

GRAU

DEROUX
VIALLY

CHOLVY
REYNAUD
REYNAUD
SZULCZYNSKI
FOUILLOUX
BEN MAHAMMED
DUPON
VACHER-LEGAT
URTH

URTH

Triathlon des Sucs SPRINT Individuel 2008

Prénom

LOUISE
JEAN-CLAUDE
LUDOVIC
CLAIRE
JEAN-PIERRE
REGIS
ELODIE
NATHALIE
NORBERT
CATHERINE
DIDIER
LIONEL
CHRISTIAN
JOSIANE
ISABELLE
VERONIQUE
ALIDA
NORBERT
MARIE
BRIGITTE
BRUNO

Club

CLERMONT TRIATHLON
ASMSE TRI 42

NON LICENCIE(E)
CLERMONT TRIATHLON
NON LICENCIE(E)

NON LICENCIE(E)

NON LICENCIE(E)

NON LICENCIE(E)
VALENCE TRIATHLON
TOS TRIATHLON

NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(
NON LICENCIE(E)
ASVEL TRIATHLON
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)
NON LICENCIE(E)

E)
E)
E)
E)

Sexe Cat. Temps Final
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CadF
V5H
SH
SF
V1H
SH
SF
V5F
V5H
V3F
V2H
SH
V3H
V3F
SF
V1F
V2F
SH
V2F
VIF
V2H

01:47:11
01:47:48
01:47:55
01:48:49
01:48:50
01:49:20
01:51:18
01:51:39
01:53:43
01:54:28
01:56:09
01:56:50
01:58:12
01:58:46
02:01:22
02:02:46
02:04:11
02:12:34
02:19:04
02:34:03
02:34:03

Tps Nat. + Tps Vélo +
Transition Transition

00:13:24
00:19:25
00:25:17
00:17:05
00:20:45
00:23:15
00:14:27
00:20:58
00:18:41
00:19:52
00:24:22
00:20:24
00:23:08
00:20:40
00:22:18
00:18:52
00:21:31
00:31:48
00:26:24
00:27:26
00:27:36

01:03:59
01:00:04
00:57:19
01:05:18
01:01:28
01:00:26
01:08:05
01:04:40
01:05:10
01:03:19
01:03:44
01:04:57
01:06:27
01:05:56
01:10:14
01:13:52
01:18:02
01:12:18
01:22:34
01:23:00
01:23:05

TpsCaP.

00:29:47
00:28:18
00:25:17
00:26:25
00:26:37
00:25:38
00:28:45
00:26:00
00:29:51
00:31:15
00:28:01
00:31:29
00:28:37
00:32:09
00:28:48
00:30:02
00:24:37
00:28:26
00:30:05
00:43:36
00:43:20



